[bookmark: _GoBack]Российская федерация
Ростовская область
Сальский район
Администрация Гигантовского сельского поселения
__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.08.2019 г.         		                                                                                 № 118
                                                               п. Гигант

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, подверженных риску коррупционных проявлений, в Администрации Гигантовского сельского поселения

   В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»,

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый  перечень должностей муниципальной службы, подверженных риску коррупционных проявлений, в Администрации Гигантовского сельского поселения согласно приложения.
2. Ведущему специалисту по кадровой и правовой работе ознакомить с указанным перечнем муниципальных служащих Администрации Гигантовского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Администрации
Гигантовского сельского поселения			                     Ю.М. Штельман

подготовил специалист
Кожухова С.Н. тел 78-6-96

Приложение
к постановлению
Администрации
Гигантовского сельского поселения
от 26.08.2019 № 118

Перечень должностей муниципальной службы, подверженных риску коррупционных проявлений, в Администрации Гигантовского сельского поселения

Наименование должностей муниципальной службы:

группа высших должностей муниципальной службы:
глава Администрации Гигантовского сельского поселения

группа главных должностей муниципальной службы:
начальник финансово-экономического отдела

группа старших должностей муниципальной службы:
ведущий специалист-главный бухгалтер
ведущий специалист финансово-экономического отдела
ведущий специалист
ведущий специалист  (по кадровой, правовой и архивной работе)
ведущий специалист  сектора ЖКХ
ведущий специалист по земельным и имущественным отношениям

группа младших должностей муниципальной службы:

специалист 1 категории
специалист 1 категории имущественных и земельных отношений
специалист 1 категории по защите населения от ЧС и первичным мерам  пожарной безопасности
специалист 1 категории сектора ЖКХ